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부서: 위생과

정책: 식품위생 관리

단위: 식품위생사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 위생과

위생과 1,233,229 1,093,057 140,172

국 314,419 314,419 0

도 243,000 195,000 48,000

시 675,810 583,638 92,172

식품위생 관리 965,548 857,110 108,438

국 314,419 314,419 0

도 243,000 195,000 48,000

시 408,129 347,691 60,438

식품위생사업 추진 6,480 7,200 △720

신속 정확한 위생서비스 제공 6,480 7,200 △720

201 일반운영비 6,480 7,200 △720

01 사무관리비 6,480 7,200 △720

○1 일반수용비 6,480 7,200 △720

▷민원용 복사기 및 프린터 소모품

1,980 2,700 △720경정 1,980,000원

식품안전관리 959,068 849,910 109,158

국 314,419 314,419 0

도 243,000 195,000 48,000

시 401,649 340,491 61,158

음식점 위생등급 지정평가 21,078 23,420 △2,342

201 일반운영비 21,078 23,420 △2,342

01 사무관리비 21,078 23,420 △2,342

○1 일반수용비 21,078 23,420 △2,342

▷음식점 지정평가 대행수수료

19,578 21,920 △2,342경정 19,578,000원

유통식품 안전관리 3,800 4,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○1 일반수용비 1,800 2,000 △200

▷유통식품검사용 식품수거비

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

식중독 예방관리 4,700 5,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○1 일반수용비 2,700 3,000 △300

▷식중독예방 홍보물 제작 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

이용업소 시설,환경개선사업 112,000 0 112,000

도 48,000 0 48,000

시 64,000 0 64,000

402 민간자본이전 112,000 0 112,000

도 48,000 0 48,000

시 64,000 0 64,000



부서: 위생과

정책: 식품위생 관리

단위: 식품안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 112,000 0 112,000

○이용업소 시설, 환경개선 지원사업

112,000 0 112,000112,000,000원*1식

도 48,000 0 48,000

시 64,000 0 64,000

공중위생관리 8,600 9,000 △400

공중위생관리 8,600 9,000 △400

공중위생 수준향상 8,600 9,000 △400

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

○1 일반수용비 3,600 4,000 △400

▷공중위생서비스평가 최우수업소 표지판 제

작비 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

재무활동 10,615 0 10,615

보전지출 10,615 0 10,615

보조금 반환 10,615 0 10,615

802 반환금기타 10,615 0 10,615

01 국고보조금반환금 9,619 0 9,619

○1 국고보조금 사용잔액 9,600 0 9,600

▷2017년 HACCP인증지원(컨설팅비용)

9,600 0 9,600

○2 국고보조금 이자반납금 19 0 19

▷2017년 어린이급식관리지원센터설치운영

19 0 19

9,600,000원*1식

18,878원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 996 0 996

○1 시도비보조금 사용잔액 996 0 996

▷2017년 음식,숙박업소 환경개선 지원

996 0 996995,100원*1식

행정운영경비(위생과) 157,626 136,107 21,519

인력운영비 57,018 48,015 9,003

인력운영비 57,018 48,015 9,003

101 인건비 57,018 48,015 9,003

01 보수 57,018 48,015 9,003

○시간외근무수당 57,018 48,015 9,003경정 57,018,000원

기본경비 100,608 88,092 12,516

기본경비 100,608 88,092 12,516

201 일반운영비 40,997 45,552 △4,555

01 사무관리비 28,606 31,784 △3,178

○1 일반수용비 25,342 28,520 △3,178

▷홍보물 제작비 16,822 20,000 △3,178경정 16,822,000원



부서: 위생과

정책: 행정운영경비(위생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 12,391 13,768 △1,377

○4 차량선박비 6,623 8,000 △1,377

▷차량유지비 6,623 8,000 △1,377경정 6,623,000원

202 여비 38,211 37,560 651

01 국내여비 38,211 37,560 651

○기본업무수행여비 35,511 34,560 951

○식품,공중위생업소 관련 업무추진 관외여비

2,700 3,000 △300

경정 35,511,000원

경정 2,700,000원

203 업무추진비 4,400 4,280 120

02 정원가산업무추진비 800 680 120

○정원가산업무추진비 800 680 120경정 800,000원

405 자산취득비 17,000 700 16,300

01 자산및물품취득비 17,000 700 16,300

○PC 3,900 0 3,900

○책상 750 0 750

○의자 750 0 750

○복사기 7,000 0 7,000

○파티션 1,200 0 1,200

○이동형파일서랍 450 0 450

○캐비닛 600 0 600

○IP전화기 1,650 0 1,650

1,300,000원*3대

250,000원*3개

250,000원*3개

7,000,000원*1대

200,000원*6개

150,000원*3개

200,000원*3개

550,000원*3대


